
О разработке и корректировке  

ООП на 2018-2019 учебный год 

 

На основании закона «Об образовании», в соответствии с Положением 

о порядке разработки и утверждения основной образовательной программы 

по профессиям/специальностям СПО (приказ от 02.02.2015 №42/од), в целях 

разработки учебных планов и расширение содержания существующих 

учебных планов по специальностям/профессиям с учетом требований 

соответствующих профессиональных стандартов и положений WSR/WSI  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав рабочих групп по разработке и корректировке  ООП 

на 2018-2019 учебный год согласно Приложения 2. 

  

 

бюджетное учреждение  профессионального образования  

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 

«Междуреченский агропромышленный колледж»  
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

27 марта 2017 г.                                           №394/од 

 

пгт.  Междуреченский 

 



Приложение 2 

Состав рабочих групп по разработке и корректировке  ООП  на 2018-2019 учебный год 
Специальность/профессия группа КУРС состав группы 

Сельское хозяйство и сельскохозяйственные науки руководитель группы:  

Илясова С.В. 

35.01.11Мастер сельскохозяйственного производства 1855 1 курс Состав комиссии: 

Меньков Е.В. 

Зуев Н.А. 

Адамович М.Л. 

Романов В.В. 

Пилипук А.В. 

Панфилова О.Л. 

Пшеницына Т.А. 

35.02.16 Эксплуатация сельскохозяйственных маши 2019-2020 год 

18545 Слесарь по ремонту сельскохозяйственных машин и 

оборудования 

ПП17-

4 

2 КУРС 

35.01.13 Тракторист-машинист сельскохозяйственного  

производства 

1650 3 КУРС 

35.02.07 Механизация сельского хозяйства Т15-3 4 КУРС 

35.02.07 Механизация сельского хозяйства Т16-4 3 КУРС 

35.02.07 Механизация сельского хозяйства Т17-5 2 КУРС 

Экономика и управление руководитель группы: 

Королева О.В. 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) Э17-3 2 КУРС состав комиссии: 

Антонова С.М. 

Еськова И.П. 

Сервиз и туризм руководитель группы:  
Литвинчук Н.Н. 

43.01.09 Повар, кондитер 1752 2 КУРС Состав комиссии: 

Улыбина Н.Г. 

Серков Ф.Е. 
Литвинчук Н.Н. 

Щелканова Т.В. 

Промышленная экология и биотехнологии 

16675 Повар (профессиональная подготовка ПП18-

5 

1 курс 

19.02.10 Технология продукции общественного питания ТП14-1 5 КУРС 

19.02.10 Технология продукции общественного питания ТП16-2 3 КУРС 

19.02.10Технология продукции общественного питания ТП18-3 1 курс 

Образование и педагогические науки руководитель группы:  

Елизарова Л.А. 

44.02.01 Дошкольное образование» ДО16-
3 

3 КУРС состав комиссии: 
Громова В.Г. 

Богданова О.А. 

История и археология руководитель группы: 

Карпова А.В. 

46.01.01. Секретарь 1651 3 КУРС состав комиссии: 

Коротаева Ю.В. 

Абакумов А.В. 
46.02.01. Документационное обеспечение управления и 

архивоведение (адаптированная)   

ДА17-

1 

2 КУРС 

46.02.01Документационное обеспечение управления и 

архивоведения  

Д18-3 1 курс 

Техника и технологии строительства 

08.01.07 Мастер общестроительных работ  1854 1 курс 

История и археология   руководитель группы: 

Щелканова Т.В. 

46.02.01Документационное обеспечение управления и 

архивоведения  

Д18-3 1 курс Филистеева Е.А. 

Банчура О.М. 

Информатика и вычислительная техника руководитель группы:  

Тишкина С.М. 

09.02.03Программирование в компьютерных системах ПКС18

-1 

1 курс состав комиссии: 

Вахрамеева С.Н. 

Семенов Э.Ф. 
Комерист  С.Ю. 

09.02.06 Сетевое и системное администрирование СС17-1 2 КУРС 

Техника и технологии наземного транспорта руководитель группы:  

Плетнева Т.Г. 

23.01.03 Автомеханик 1753 2 КУРС состав комиссии: 

Глыдов В.Н. 

Пилипук А.В. 

Борисенко С.Б. 

Каргаполова Л.В. 

23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт 

автомобильного  транспорта 

ТО15-3 4 КУРС 

23.02.03Техническое обслуживание и ремонт 

автомобильного транспорта 

ТО18-4 1 курс 

 


